

KPP W BRODNICY

<https://brodnica.policja.gov.pl/kb6/informacje/wiadomosci/129219,Ponad-125-kg-narkotykow-zabezpieczyli-brodniccy-kryminalni.html>

2023-02-04, 00:29

PONAD 1,25 KG NARKOTYKÓW ZABEZPIECZYLI BRODNICCY KRYMINALNI

Data publikacji 06.09.2022

Brodniccy policjanci pracując nad sprawą wymuszenia zwrotu wierzytelności, do którego doszło w minionym tygodniu, na jednej z ulic w Brodnicy, ustalili i zatrzymali dwóch mężczyzn w wieku 21 i 24 lata. W mieszkaniu brodniczan kryminalni zabezpieczyli ponad 1,25 kg narkotyków. Brodnicki sąd aresztował na okres trzech miesięcy właściciela zakazanych środków.

Zdarzenie nad którym pracowali brodniccy policjanci miało miejsce 1 września br. na jednej z ulic w Brodnicy. Do 21-letniego chłopaka spacerującego ze swoją dziewczyną podeszło dwóch mężczyzn w kapturach, którzy używając przemocy zniszczyli mu okulary i telefon komórkowy, po czym jego dziewczynie zabrali zegarek i telefon komórkowy. Policjanci powiadomieni przez matkę pokrzywdzonego rozpoczęli poszukiwania sprawców. Następnego dnia (2.09.) kryminalni wytypowali potencjalnych sprawców tego przestępstwa i weszli do mieszkania na jednym z brodnickich osiedli. Policjanci zatrzymali dwóch brodniczan w wieku 21 i 24 lata. W mieszkaniu, które należało do 24-latką mundurowi ujawnili ponad 1,2 kg amfetaminy i 50 gramów marihuany. Oprócz narkotyków funkcjonariusze zabezpieczyli telefony komórkowe, wagi elektroniczne, kije bejsbolowe i maczetę. Obaj mężczyźni trafili do policyjnego aresztu w Brodnicy. Młodszy z mężczyzn (21 lat) usłyszał zarzut wymuszenia poprzez przemoc zwrotu należności, za co grozi mu kara do 5 lat pozbawienia wolności. Drugi z mężczyzn (24 lata) usłyszał zarzuty wymuszenia poprzez przemoc zwrotu należności, zniszczenia mienia oraz posiadania znacznej ilości środków odurzających i substancji psychotropowych. Brodnicki sąd aresztował na okres 3 miesięcy 24-letniego brodniczanina. Za popełnione przestępstwa, grozi mu kara do 10 lat pozbawienia wolności.

